
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra Sở Giáo dục và Đào tạo  

năm học 2024- 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

         Căn cứ Thông tư số 04/2024/TT-TTCP ngày 08 tháng 4 năm 2024 của Thanh 

tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 

tra và ban hành kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-SGDĐT ngày 09 tháng 7 năm 2024 đã được 

Giám đốc Sở phê duyệt về ban hành quy định về công tác kiểm tra của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố 

Hồ Chí Minh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024- 2025. 

Điều 2. Lãnh đạo Thanh tra, Lãnh đạo các phòng thuộc Sở; Trưởng phòng 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức, quận, huyện; Hiệu trưởng các trường 

Trung học phổ thông, đơn vị trực thuộc, trường Trung cấp trực thuộc, trường Cao 

đẳng được Ủy ban nhân dân thành phố ủy quyền quản lý1; Giám đốc trung tâm 

Giáo dục thường xuyên; các cá nhân, tổ chức tham gia hoạt động giáo dục chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Nơi điều 2;  

- Giám đốc Sở (để báo cáo); 

- Lưu: VT; TTr (Tr). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Hoài Nam 
 

                                                 
1 Quyết định số 3551/QĐ-UBND ngày 18 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhan dân Thành phố về việc ủy quyền 

thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh trong công tác quản lý các 

trường Cao đẳng công lập thuộc Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh. 

 


		2024-08-20T13:11:17+0700


		2024-08-20T13:59:13+0700
	Hồ Tấn Minh


		2024-08-20T14:03:06+0700
	Lê Hoài Nam


		2024-08-20T16:22:13+0700


		2024-08-20T16:22:13+0700


		2024-08-20T16:22:13+0700


		2024-08-20T16:22:13+0700




